Муниципальный совет
Муниципального образования муниципальный округ

Невская застава

(Муниципальный совет МО Невская застава)
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
_______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 мая 2017 года                                                                                                            N - 11
Санкт-Петербург

Об утверждении перечня должностей   муниципальной службы Муниципального совета Муниципального образования   муниципальный   округ Невская   застава, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009г № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Постановляю:
1. Утвердить перечень    должностей   муниципальной службы Муниципального совета Муниципального образования   муниципальный   округ     Невская   застава, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Считать утратившим силу постановление Главы муниципального совета от 18.03.2011 года N 03 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Муниципального совета МО Невская застава».
3. Главному специалисту Рыбаковой В.К. ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности, указанные в прилагаемом перечне.
4. Обнародовать настоящее постановление в газете муниципального образования «Невская застава» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
           Глава муниципального образования                                   П.К. Карпов
Приложение

к постановлению Главы муниципального образования

от 23.05.2017 N 11
Перечень

должностей   муниципальной службы Муниципального совета Муниципального образования   муниципальный   округ     Невская   застава, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	должность
	функции

	главные должности муниципальной службы

	1.
	главный бухгалтер муниципального совета

	старшие должности муниципальной службы

	2.
	главный  специалист

	младшие должности муниципальной службы

	3.
	специалист первой категории